RUA: ILDONETE GUIMARÃES DA SILVA Nº 253, 2º ANDAR SALA 202 SETOR JARDIM UMUARAMA -REDENÇÃO-PARÁ.

EMAIL: LICITACAO@REDENCAO.PA.GOV.BR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 113/2022.

PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2022.

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO/PA.

O Prefeito Municipal de Redenção, no uso de suas atribuições legais, ciente do

resultado e dos procedimentos adotados pela Pregoeira e sua equipe de apoio, e nos termos da
Lei n.º 10.520 de 17/07/2002 e considerando a realização do Processo Licitatório n°
113/2022, modalidade Pregão Presencial nº 023/2022, destinado à Contratação de
empresa para fornecimento de refeições do tipo: marmitex, executivo, comercial, self-
service (kg) e lanches. Em atendimento as demandas da Prefeitura Municipal de
Redenção/PA, por meio de recursos próprios.  Conforme apuração da Proposta, Ata de
julgamento e Parecer do Controle Interno, nos termos da Lei.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o mesmo declarando como vencedora do presente certame a empresa:
LANCHONETE & CHURRASCARIA SABOR SAÚDE foi vencedora com valor global previsto e
estimado de R$214.500,00 (Duzentos e quatorze mil, quinhentos reais). O licitante e o
público em geral deverão tomar conhecimento do presente resultado.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE REDENÇÃO, aos 24 dias do mês de junho de 2022.

______________________________________________

MARCELO FRANÇA BORGES
Prefeito Municipal

mailto:LICITACAO@REDENCAO.PA.GOV.BR

		2022-06-24T13:49:10-0300
	MARCELO FRANCA BORGES:44608861620